
 

 

1 

 

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento Tecnologico e Terza missione 

Ufficio Relazioni Internazionali 

Piazza Università 11, 07100 Sassari 

 

 

 

Rep.___________  Prot._____________  Del _________ Anno 2020  Titolo_________ 

 Fascicolo____________ Allegati_0 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il decreto rettorale rep. 1689/2020 prot. 59647 del 11/06/2020, relativo 

all’assegnazione ai dipartimenti/struttura di raccordo dell’ateneo delle mensilità finanziarie per 

lo svolgimento delle mobilità a fini di tirocinio, nell’ambito del bando Erasmus+ Traineeship 

2020/21; 

 

VISTO il bando Erasmus Traineeship 2020/21, emanato con decreto del Direttore Generale, 

rep.1708/2020, prot. n. 0061056 del 15/06/2020; 

 

CONSIDERATO che gli studenti che saranno selezionati nell’ambito del bando Erasmus+ ai fini 

di traineeship per l'A.A. 2020-21 e le cui mobilità si svolgono prima del conseguimento del titolo 

devono essere regolarmente iscritti a tempo pieno all’a.a. 2020/21; 

 

VISTO l’art.7 del bando Erasmus Traineeship 2020/21, rep.1708/2020, prot. n. 0061056 del 

15/06/2020, nel quale sono riportati i requisiti di ammissione al bando e, in particolare, il 

comma a);  

 

SENTITO il parere del Responsabile dell’Ufficio Servizi agli Studenti e Offerta Formativa; 

 

 

DECRETA 

 

 

l’art. 7, comma a) del bando Erasmus Erasmus Traineeship 2020/21, rep.1708/2020, prot. n. 

0061056 del 15/06/2020 è integrato con la seguente disposizione: 

 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628




 

 

2 

 

Gli studenti che svolgeranno la mobilità nell’ambito del bando Erasmus Traineeship 2020/21 

non potranno conseguire il titolo in una data anteriore a quella fissata per la prima sessione di 

laurea dell’anno accademico di riferimento del bando (2020/21). In caso di inosservanza di tale 

disposizione, è prevista la restituzione della borsa di studio percepita e l’annullamento della 

mobilità svolta. Tale previsione non si applica agli studenti che risulteranno selezionati per lo 

svolgimento di una mobilità post-titolo. 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Cristiano Nicoletti 

 

 

 

 


		2020-07-01T12:30:52+0200
	Nicoletti Cristiano




